



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

8 февраля 2023 года

№ 40-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 264-п

Внести в приложение "Государственная программа Омской области "Создание условий для обеспечения граждан доступным и комфортным жильем и жилищно-коммунальными услугами в Омской области" к постановлению Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 264-п следующие изменения:

1. В строке "Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1, разделе 6:

- 1) цифры "39 532 538 232,40" заменить цифрами "39 666 420 626,84";
- 2) цифры "6 388 218 338,31" заменить цифрами "6 500 209 112,57";
- 3) цифры "6 153 146 935,59" заменить цифрами "7 395 760 284,50";
- 4) цифры "2 496 247 910,28" заменить цифрами "2 593 447 917,08";
- 5) цифры "711 357 557,29" заменить цифрами "721 357 557,29";
- 6) цифры "18 058 905 040,29" заменить цифрами "18 197 842 234,73";
- 7) цифры "1 372 780 179,43" заменить цифрами "1 404 517 367,07";
- 8) цифры "673 329 279,72" заменить цифрами "770 529 286,52";
- 9) цифры "15 692 309 341,00" заменить цифрами "15 687 254 541,00";
- 10) цифры "1 499 726 100,00" заменить цифрами "1 494 671 300,00";
- 11) цифры "1 512 819 743,31" заменить цифрами "1 629 865 317,57";
- 12) цифры "373 087 256,16" заменить цифрами "256 041 681,90";
- 13) абзац шестьдесят четвертый дополнить точкой с запятой;

14) после абзаца шестьдесят четвертого дополнить абзацем следующего содержания:

"- 2023 года, составляет 1 327 921 735,53 руб."

2. В строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1, разделе 7 приложения № 6 "Подпрограмма "Развитие арендного и некоммерческого жилищного фонда":

- 1) цифры "11 898 323 595,83" заменить цифрами "11 929 778 146,10";
- 2) цифры "2 890 977 852,26" заменить цифрами "3 008 023 426,52";
- 3) цифры "503 986 731,57" заменить цифрами "1 724 801 172,25";
- 4) цифры "505 434 976,36" заменить цифрами "516 951 247,22";
- 5) цифры "188 548 000,00" заменить цифрами "198 548 000,00";
- 6) цифры "6 484 539 568,51" заменить цифрами "6 515 994 118,78";
- 7) цифры "130 899 475,41" заменить цифрами "140 837 754,82";
- 8) цифры "149 101 945,80" заменить цифрами "160 618 216,66";
- 9) цифры "1 512 819 743,31" заменить цифрами "1 629 865 317,57";
- 10) цифры "373 087 256,16" заменить цифрами "256 041 681,90";
- 11) абзац сороковой дополнить словами ", в 2023 году – 1 327 921 735,53 руб."

3. В строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1, разделе 7 приложения № 8 "Подпрограмма "Создание условий для обеспечения граждан доступными и качественными жилищно-коммунальными услугами в Омской области":

- 1) цифры "9 773 432 277,01" заменить цифрами "9 875 860 121,18";
- 2) цифры "1 673 732 082,07" заменить цифрами "1 668 677 282,07";
- 3) цифры "1 046 909 256,74" заменить цифрами "1 068 708 164,97";
- 4) цифры "665 763 856,47" заменить цифрами "751 447 592,41";
- 5) цифры "5 482 342 187,38" заменить цифрами "5 589 824 831,55";
- 6) цифры "400 144 456,74" заменить цифрами "421 943 364,97";
- 7) цифры "312 375 256,47" заменить цифрами "398 058 992,41";
- 8) цифры "4 027 791 700,00" заменить цифрами "4 022 736 900,00";
- 9) цифры "503 545 000,00" заменить цифрами "498 490 200,00".

4. В таблицу приложения № 9 "Структура государственной программы Омской области "Создание условий для обеспечения граждан доступным и комфортным жильем и жилищно-коммунальными услугами в Омской области" внести изменения согласно перечню, предусмотренному приложением к настоящему постановлению.

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области



А.Л. Бурков

